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Lava – ett allmänutgivande förlag

Tillsammans med våra författare gör vi världen smartare, bättre och roligare. Lava förlag drivs av en passion för litteratur och vi arbetar utifrån en traditionell och beprövad arbetsmodell. Vi eftersträvar bredd på vår utgivning och ger därför ut flera olika genrer, inklusive barnböcker ‒ och vi prioriterar alltid kvalitet.

Vi ger ut flera framgångsrika författare i Sverige, som samsas med väl utvalda debutanter. Vi är även starka på fackprosa, vi ger bland annat ut De 7 Goda Vanorna som är en av världens mest sålda böcker inom personlig utveckling.

Det är en självklarhet för oss att via en central införsäljning kunna erbjuda alla titlar till samtliga återförsäljare på marknaden. Vi har även verksamhet i Norge, Finland och Danmark och kan därmed ge dig möjligheten att nå ut med din bok på hela den nordiska marknaden.

Välkommen till Lava förlag!
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Skicka in ditt manus genom formuläret nedan.

Vi tar bara emot fullständiga manus – vi läser inte ofärdiga manus, synopsis, manuspitchar o.dyl.


Aktivera JavaScript i din webbläsare för att slutföra detta formulär.
Förnamn: *
Efternamn: *
Email *
Boktitel *
Genre: *
Kort beskrivning av din bok: *
Bifoga ditt manus: *
Bifoga ditt följebrev: *

Skicka[image: Laddar]


  


Gun-Inger Kjellander, De tre musketörerna, SVT Babel den 29 mars 2024

Babel
Gun-Inger Kjellander deltog i literaturprogrammet Babel den 29 mars, där Babel möter författaren Gun-Inger för att diskutera hennes deckare, eller så kallad feel-real, “De tre musketörerna”. En spännande berättelse som tar läsarna in i den skumma världen av fastighetsaffärer och intriger.
Du kan se Gun-Ingers inslag från ungefär minut 30 i programmet.



Anders Wallén, En kanalsimmares ensamhet, BTJ-häftet nr 19, 2023

Betyg 4 (Mycket bra)
Lektör: Anna Hasselberg
Minnen av modern, hennes sorg, som kanske också blev barnets, löper som ett centralt stråk i boken. Det är
personligt, men också allmängiltigt. Texterna är finstämt lågmälda, språket klart och starkt nog att klara sig
utan de svordomar som ryms i några av dem. Detta är randanmärkningar. Sammantaget är En kanalsimmares
ensamhet med sina många underfundiga, vemodiga och humoristiska passager en bok väl värd att långsamt
låta sig försjunka i och reflektera över.



Mats Ulfendahl, Forskning och pengar, BTJ-häftet nr 6, 2022

Betyg: 5 (briljant)
Lektör: Bosse Forsén
Fokus i denna innehållsrika och intressanta bok ligger i skärningspunkten mellan de som söker forskningsanslag och de som har att bevilja sådana.(…) Mats Ulfendahl, med gedigna erfarenheter från båda sidor, bygger i Forskning och pengar nya och öppna reflekterade broar mellan dessa världar.
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Rekommenderade böcker
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Grymt bokförlag med bra produktioner. Hakan Ünsal är en stor kung! 

[image: Facebook Logo] 
[image: Gustav Åström Avatar] Gustav Åström
15 september, 2023 





Har samarbetat med Lava förlag under ett par år och tycker att det är ett grymt företag med hög produktion på ljudböcker! Min kontakt har varit @hakanunsal och jag är imponerad över hans tempo och att han har sådan koll på allt! Rekommenderar varmt Lava förlag. 
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Bästa förlaget med många bra titlar och hög kvalitet på ljudböcker! Speciellt en stor tumme upp till Hakan Ünsal som styr större delen av skutan med bravur👌🏼 

[image: Facebook Logo] 
[image: Sandra Novak Avatar] Sandra Novak
14 september, 2023 






	 



Lava förlag är oerhört drivna att producera bra ljudböcker. Det finns en stark passion att göra mycket och väl. Lavas katalog innehåller många guldklimpar. Shoutout till Hakan Ünsal, spindeln i nätet, samordnare, projektledare och producent. Du gör ett fantastiskt jobb! 
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Jag kan verkligen rekommendera Lava förlag! 
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Vill rikta en stor kram till samtliga inblandade på Lava förlag för hjälpen med min debutbok Grisjakten - tack för allt stöd, värme och pepp under resans gång. Är ingen enkel sak att få ihop massvis av ord till en läsbar sak men nu finns den ute! Så oerhört stolt och glad♥Rekommenderas varmt! 

[image: Facebook Logo] 
[image: Micke Lejonryde Avatar] Micke Lejonryde
30 augusti, 2023 






	 



Jag är riktigt nöjd med Lava. Från första stund som jag har haft kontakt med Lava har jag fått så bra professionell hjälp med det som gäller mitt skrivande. Jag rekommenderar verkligen Lava 💛 
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Lava har varit fantastiska från start. Har svarat snabbt och hjälpt mig igenom alla stegen med min roman Mandarinkastet som ges ut i dagarna med positiva läsarresponser. Se min FB.
Väldigt fin lektör fick jag. Min text är min baby och jag bävade.
Det skulle visa sig att min lektör tog mig i handen och vandrade respektfullt med mig genom kapitlen.
- En fantastisk upplevelse.
Jag följde hennes råd till 90 procent och förklarade varsamt varför jag valde att inte följa de övriga tio procenten.
Detta är min femte bok men min första roman. En 409 sidors tegelsten. Nu ligger den på diskarna och jag har haft flera signeringstillfällen.
Hybridförlag har passat mig mycket bättre än traditionellt eftersom jag har stort nätverk. Boken säljer sig själv över nätet och jag får behålla allt själv.
TACK LAVA för stöd och ledning allt under munter dialog med givande och tagande.
- Det är med glädje jag rekommenderar LAVA till dej som har en bra bok i huvudet.
Lars-Åke Krantz
Härnösand 
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Jag kan varmt rekommendera Lava förslag. Min bok Rosenträdgården kom ut som pappersbok strax före jul och igår som ljudbok. Bästa Anna-Maria Käll läser in den. Tack för gott samarbete Lava förlag! 
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Idag kommer min bok "Den förgiftade källan" ut i handeln. Tack Lava för ett fint samarbete hela vägen från kontrakt till utgivning! Jag har lärt mig mycket längs vägen och upplevelsen har varit enbart positiv! Snart är manuset till uppföljaren klart 😉
https://www.adlibris.com/se/bok/den-forgiftade-kallan-9789189569751
https://www.bokus.com/bok/9789189569751/den-forgiftade-kallan/ 

[image: Facebook Logo] 
[image: Martin von Pfaler Avatar] Martin von Pfaler
5 april, 2023 





Lava har hjälpt mig med min självbiografi
Skammen är inte min på ett bra sätt. Kontakten med redaktör och lektör var smidig. Omslaget blev jag jättenöjd med också. 
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Jag är mycket nöjd med Lava. Snabba i kontakten, vänligt bemötande. Resultatet blev så mycket bättre än vad jag vågat hoppas på! Min debutroman LÖGNEN har en lockande, säljande förpackning, som väl matchar texten! Kan inte tänka mig bättre bemötande och bättre produkt än det Lava levererat! Tack! För mig alltid Lava! För jag vågar mig på en fortsättning! 
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Resan från ett manus till en färdig bok, min bok Hai Sumer- det var en gång i Bagdad, blev både spännande och kul tack vara det professionella och snabba stödet jag fick från Lava förlaget. Jag är mycket nöjd med samarbetet, Tack! Bokens utsläppdatum är den 9/3.
https://www.bokus.com/bok/9789189569591/hai-sumer/
https://www.adlibris.com/se/bok/hai-sumer-9789189569591
https://www.akademibokhandeln.se/bok/hai-sumer/9789189569591 
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Den första december 2022 kom min roman Moderfloden ut på Lava förlag. I början var jag lite tveksam till att allt samarbete skulle ske via mail, men det har gått mycket bra. Mina frågor har snabbt blivit besvarade, och alla problem har blivit lösta, med stor lyhördhet. Jag är väldigt nöjd med Lava.
https://www.bokus.com/bok/9789189484986/moderfloden/ 
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Jag upplever att jag blivit väldigt väl bemött av samtliga kontakter på LAVA.
Från redaktören, som tyckt till och gett tips och grafikern som gjort mitt fantastiska omslag, till Kristin och Peter som svarat på frågor via mail snabbare än blixten. De har hållit mig uppdaterad och förklarat varje steg och varför det görs.
Jag är jättenöjd med LAVA som förläggare. 
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Jag ger ut min debutroman Det gömda templet på LAVA 15 februari 2023 och jag är jättenöjd med samarbetet. Allt från det proffsiga bemötandet till den snygga finishen på boken och leveransen av mina egna exemplar har varit bra. Hoppas kunna ge ut på LAVA fler gånger. Stort tack till Andris, Peter, Kristin, lektörer & språkgranskare och omslagsdesignern! ❤️
//Mathias Meyrell 
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Uppskattar verkligen hur de tar hand om sina författare : snabba, lyhörda och att de sätter oss i fokus. Kan tillägga att alla är proffsiga i sitt yrkesutövande, vilket jag speciellt uppskattar i mitt skrivande. 
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Haft ett mycket gott samarbete med Lava vid utgivning av min roman Den jag aldrig blev: http://carolinahedin.se.
Jag är mycket nöjd med hur kontakten, redaktörsarbetet, arbete med omslag m.m. har fungerat! Proffsigt med tydlighet och snabba återkopplingar. Tack Peter Norrman och Kristin Nyman! 
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     Utmärkt  
     Baserat på 40 recensioner 
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   Biljana Savic Lundell 
 2024-02-27
 
 
  Lava Förlag har tjänat mig mycket. bra under två släppta böcker. Samarbetet är toppen och Lavas lyhördhet för mig som författare är fint.
Allt från marknadsföring, processen med redaktionellt arbete, omslag och allt därtill har och är ytterst tillfredsställande.
Kan rekommendera alla som har ambition med sitt författarskap att kontakta Lava Förlag.
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   Andreas Jemn 
 2024-02-12
 
 
  Jag är tacksam över att få samarbeta med Lava Förlag. Och kan varmt rekommendera andra författare detsamma. Jag fick snabbt en utmärkt projektledare som skickade vidare till en redaktör, vilken knöt ihop mina lösa trådar och lyfte manuset på ett sätt som jag själv inte kunde. Därefter kom korrekturen som grädde på moset. Den har varit förbluffande bra och inte missat en enda liten detalj.
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   Hans Ghenarp 
 2024-01-20
 
 
  Min bok "Människans Natur - konflikter och krig" blev genom Lava Förlags kunniga och positiva personal synnerligen tilltalande i layout och läsvänlig i text. Särskilt stort tack till min förläggare Kristin Nyman som lotsat mig genom processen med en boks tillkomst och tålmodigt hanterat alla ändringar i manuset som omvärldsfaktorer krävt. Lava Förlag är ett utmärkt förlag som jag helhjärtat vill rekommendera!
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   Tobias Norgren 
 2023-11-26
 
 
  Love the titles. Such a well curated selection.
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   Thomas S 
 2023-11-14
 
 
  Mycket nöjd med både bemötande och servicenivå. Rekommenderat Lava till två andra skrivande vänner.
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   Rachid El Mounacifi 
 2023-11-10
 
 
  Under mitt liv har jag skrivit en del böcker och samarbetat med flera bokförlag men aldrig varit så nöjd tills jag har hittat Lava. Tack för ett bra samarbete.
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   Anders Karlsson 
 2023-09-16
 
 
  Bästa förlaget i Sverige! Proffsiga när det gäller!
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   XyololhorsemanX Doge0121 
 2023-09-08
 
 
  Mycket bra service, är väldigt nöjd
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   Stefan Möller 
 2023-09-08
 
 
  Superbra redakrörer👍
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